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Telefon- und Präsenzliste SDMUL    Fax: 032 625 60 99                            
  

Name 
Vorname 

Tel. Nr. 
direkt 

Kürzel Mailadresse Funktion Präsenz 
 

Arnold 
Celine 

032 625 75 
40 

ca celine.arnold@sdmul.ch Sozialadministration Mo - Fr 

Bingöl 
Elif 

032 625 75 
43 

eb elif.bingoel@sdmul.ch Betreuung Asylsuchende 
Mo - Do 

vormittags 

Bucher 
Armel 

032 625 60  
85 

ab armel.bucher@sdmul.ch Sozialarbeit Mo - Do 

Brügger 
Monica 

032 625 60 
81 

mb monica.bruegger@sdmul.ch Sozialarbeit 
Di / Do / Fr 

Pikett: *Freitag 

Brügger 
Martin 

032 625 60 
87 

br martin.bruegger@sdmul.ch 
Sozialarbeit 
stv. Leitung  SDMUL 
Leitung Fachbereich SH 

Mo / Mi / Do 

Pikett: Springer 

Egli 
Sophia  

032 625 60 
96 

se sophia.egli@sdmul.ch Sozialarbeit Di / Do 

Haefeli  
Dieter  

032 625 60 
93 

dh dieter.haefeli@sdmul.ch Asylkoordination Mo - Fr 

Leoni 
Marianne 

032 625 60 
91 

ml marianne.leoni@sdmul.ch Sozialarbeit 
Mo - Do 

Pikett: Mittwoch 

Müller  
Frank 

032 625 60 
84 

fm frank.mueller@sdmul.ch Leitung Buchhaltung Mo - Do 

 
Niederhauser  
Katharina 
 

032 625 75 
41 

 
kn 

 

 
katharina.niederhauser@sdmul.ch 
 

 
Sozialarbeit 
 

Di / Do 

Ricciardelli 
Sabrina 

032 625 60 
89 

sr sabrina.ricciardelli@sdmul.ch Sozialadministration  Mo - Fr 

 
Röthlisberger 
Martin 
 

032 625 60 
83 

mr martin.roethlisberger@sdmul.ch 
Sozialarbeit 
Leitung SDMUL 
Leitung Fachbereich KES 

Mo - Fr 

Pikett: Springer 

Schwenk  
Anika 

032 625 60 
82 

asch anika.schwenk@sdmul.ch 
Sozialarbeit 
 

Mo – Do 

Pikett: Dienstag 

Sersa  
Ralf 

032 625 60 
92 

rs ralf.sersa@sdmul.ch Sozialarbeit 
Mo – Do 

Pikett: Montag 

Stehfest  
Anita 

032 625 60 
88 

ast anita.stehfest@sdmul.ch Sozialadministration Di - Fr 

Thürner 
Jacqueline 

032 625 75 
48 

jt jacqueline.thuerner@sdmul.ch Sozialadministration Mo - Fr 

Trummer  
Manfred 

032 625 60 
98 

mt manfred.trummer@sdmul.ch Sozialadministration Mo - Fr 

Vetere  
Marilena 

032 625 60 
95 

mv marilena.vetere@sdmul.ch Buchhaltung Mo - Fr  

Werfeli  
Selina 

032 625 75 
44 

sw selina.werfeli@sdmul.ch Sozialarbeit 
Di  - Fr 

Pikett: Donnerstag 

Wyss  
Marc 

032 625 60 
86 

mw marc.wyss@sdmul.ch Sozialarbeit 
Mo /  Di  / Do / Fr 

Pikett: *Freitag 

 
 
portables Telefon  032 625 60 80          Station am Empfang 
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